
,k 'k ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* ,k * ,tS!\j() SKOl Si\.ú

KUPNÍ SMLOUVA

Článek I.
Smluvní strany

Název subjektu: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
Sídlo: U Hřiště 527, 382 32 Velešín
Zastoupený: Ing. Be. Milanem Timkem, ředitelem Školy
IČO:005 83 855
DIČ: CZ00583855
Číslo účtu: 212863035/0600
Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Přibyl
Telefon: pribyl@sosvel.cz
Email: 722 921336

(dále jen ,,kupující")

Název subjektu: Kostax spol. s r.o.
Sídlo: V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Petrem Kokořem, Ing. Danielem Betákem
IČO: 60850353
DIČ: CZ60850353
Spisová značka: C, 4120 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Číslo účtu: 3540176/0300
Kontaktní osoba: Ing. Petr Kokoř
Telefon: +420 387002511
Email: obchod@kostax.cz
(dále jen ,,prodávající")

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ICT vybavení pro SOŠ SE Velešín 3.
vyhlášení v rámci projektu Společné vzdělávání na SOŠ SE Velešín. (projekt spolufinancován
z OP VVV, reg.č.: CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0015474) a v rámci ,,smlouvy Č. 1410002416 O
POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU uzavřené mezi kupujícím a ČEPS, a.s., IČO: 25702556, se
sídlem: Praha 10, Elektrárenská 774/2, PSČ 101 52" smlouvu následujícího znění:

Článek II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), dohodly, že rozsah
a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují,
že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávané zařízení a převést
Stránka 1 z 7



,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

na kupujícího vlastnické právo k němu, a to v rozsahu a ceně podle technické specifikace a
cenové nabídky prodávajícího, vzešlých z výsledku veřejné zakázky s názvem ICT vybavení
pro SOŠ SE Velešín 3. vyhlášení v rámci projektu Společné vzdělávání na SOŠ SE
Velešín (p'ojekt spolufinancován z OP VVV, reg. Č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0015474) a
v rámci ,,smlouvy č. 1410002416 O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU uzavřené mezi
kupujícím a ČEPS, a.s., IČO: 25702556, se sídlem: Praha 10, Elektrárenská 774/2, PSČ
101 52", které jsou jako příloha č. 1 a příloha č. 2 součástí této smlouvy (dále jen ,,zařízení").
výše uvedeným závazkem prodávajícího se rozumí úplné a standardní dodání zařízení do
místa plnění, provedení všech montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů a všech
činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu
smlouvy do užívání, kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí a zaškolení
obsluhy kupujícího, včetně dodání příslušné dokumentace v českém jazyce (technickou
dokumentaci k zařízení, návod k obsluze, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném
znění), (dále jen dokumentace). Kupující se zavazuje zařízení ve smluvně sjednané době
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále
touto smlouvou stanovených.

2. Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
3. Smluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Článek IV.
Místo plnění

1. Místem plnění a místem dodání je sídlo kupujícího na adrese U Hřiště 527, 382 32 Velešín.

Článek V.
Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy.
2. Předpokládaná doba dokončení dodávky zařízení (dodávka, instalace, uvedení zařízení do

užívání, kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy): do SO kalendářních dnů
od podpisu smlouvy.

3. Prodávající splní svou povinnost dodat zařízení jeho řádným a včasným předáním kupujícímu
bez vad a nedodělků včetně provedení souvisejících prací a výkonů sjednaných touto
smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, kalibrace a ověření
funkčnosti zařízení, provedení revizí a zaškolení obsluhy kupujícího, včetně dodání příslušné
dokumentace. O předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož závěru kupující
prohlásí, zda dodané zařízení přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

Článek VI.
Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení platnosti
smlouvy.

2. Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných
právních předpisů. O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě.

3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH
DPH (sazba 21 %)
Cena celkem včetně DPH

1.868.349,- Kč
392.353,29 Kč

2.260.702,29 Kč

Stránka 2 z 7



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánI

'KSŕ
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

4. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty
vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a další
náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy, zejména náklady
prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce a dodávky, náklady nezbytné pro řádné a
úplné dodání a instalaci zařízení, dále zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a
vypracování příslušných protokolů, doprava, vynáška, montáž, uvedení do provozu, kalibrace
a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí, zaškolení obsluhy kupujícího a případné
náklady na správní poplatky, daně, cla, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů
dokumentace a atestů, převod práv, pojištění apod., včetně plnění, která nejsou ve smlouvě
výslovně uvedena, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem a
s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

Článek VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zařízení bude daňový doklad (faktura), který

musí mít zákonné náležitosti, zejména náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

3. Lhůta splatnosti daňového dokladu Činí 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného
doručení kupujícímu.

4. Každá faktura musí být označena názvem projektu ,,Společné vzdělávání na SOŠ SE Velešín
reg. číslo projektu (CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0015474)" a zároveň musí být označena
,,Financováno v rámci smlouvy č. 1410002416 O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU uzavřené
mezi Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527, IČO: 00583855 a
ČEPS, a.s., IČO: 25702556, se sídlem: Praha 10, Elektrárenská 774/2, PSČ 101 52".

5. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu
nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních předpisů,
je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. prodávající provede
opravu vystavením nové faktury.

6. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

7. Povinnost zaplatit kupní cenu je kupujícím splněna dnem odepsání příslušné částky z jeho
účtu.

8. Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní kupující vůči
prodávajícímu písemnou formou. Případné omezení či zvýšení rozsahu dodávky bude
provedeno změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Prodávající je oprávněn více či
méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Článek VIII.
jakost dodávky

1. Prodávající se zavazuje, že celkový souhrn dodaného zařízení bude dávat schopnost uspokojit
stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost.
Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávacím
podmínkám a podkladům k výběrovému řízení a této smlouvě. K tomu se prodávající zavazuje

Stránka 3 z 7



* 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

použít výhradně komponenty a zařízení, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající
prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky.

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami
výběrového řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným
standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu
dodávaného zařízení. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je
závaznou povinností prodávajícího. zjištěné vady a nedodělky je povinen prodávající
odstranit na své náklady.

3. Zařízení musí vykazovat parametry stanovené zadávacími podmínkami a zejména technickou
specifikací a nesmí se odchýlit od čsn a technických požadavků, dle kterých jsou zadávací
podmínky zpracované. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího závazné.

4. V případě, Že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávacích
podmínkách, lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou v souladu
s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny
oproti zadávacím podmínkám musí být předem odsouhlaseny kupujícím.

5. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ustanovení
§ 2079 a následujících občanského zákoníku.

Článek IX.
Provádění dodávky

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
Prodávající je povinen předat kupujícímu zařízení v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2. Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo
povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající.
4. Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

odpovědnost, jako by je prováděl sám.
5. Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího nebudou

prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací dodatečně
schválil.

Článek X.
Předání zařízení

1. Zařízení bude prodávajícím předáno kupujícímu v předávacím řízení ukončeném stvrzením
protokolu o předání a převzetí.

2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání zařízení dle technických
norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy,
včetně prohlášení o shodě, jakož i další doklady potřebné k předání a užívání zařízení.

3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za
nutné.

Článek XI.
Záruční podmínky a vady

1. Prodávající se zavazuje, Že zařízení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro
sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost). Zařízení má vadu,
jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům,
normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce zařízení, popř. pokud neumožňuje
užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Stránka 4 z 7



,k 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KS,
M1NISTERSTVOŠKOLSTVĹ,

MLÁDEŽEATĚLOVÝCHOVY

2. prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zařízení. Za vady, které se
projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením
jeho povinností.

3. Délka záruky činí minimálně 24 měsíců na kompletní dodávku zařízení nebo dle informací
uvedených v technické specifikaci.

4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které
se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční
vady. , ,

5. Záruční doba začíná plynout jeho řádným protokolárním předáním a převzetím kupujicnnu.
6. Vyskytne-li se vada na zařízení v průběhu záruční doby, kupující písemně oznámí

prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace nastoupit na

odstranění vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, a písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává, a jakou
lhůtu navrhuje k odstranění vad. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího
uznává. prodávající je povinen uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové
vady neuznává. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany
respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím.
V případě, že se prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněně, je kupující povinen
nahradit prodávajícímu náklady na odstranění takové vady.

8. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího
protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vady zařízení
uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady.

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2106 a násl.
občanského zákoníku. prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit přednostně
dodáním nového (náhradního) zařízení či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze
reklamované vady nepřiměřené.

10. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na
tuto skutečnost.

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přiČemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její odstranění
prodávajícím.

Článek XII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky zařízení v termínu
dle ČI. V., odst. 2 smlouvy se sjednává ve výši 1 000,- kč za každý i započatý den prodlení.

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím
řízení v termínu sjednaném v protokolu o předání a převzetí zařízení se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se na zařízení projevila v záruční
době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny
za každou vadu a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000-, KČ za každou vadu a
za každý i započatý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.

5. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou
utvrzenou.

Stránka 5 z 7



* * ,k
* *

:k *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

6. V případě, že závazek provést dodávku zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody.
10. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli

pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv stranou kupujícího podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

2. Zveřejnění v registru smluv je povinností kupujícího.
3. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu smlouvu se strojově čitelnými daty pro potřeby

zveřejnění v registru smluv.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou

porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a Pravidel pro žadatele a příjemce
zjednodušených projektů Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a to pouze
formou písemných dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni
odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku.

6. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající uchovat tuto dokumentaci dle této lhůty.

7. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejících s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční zápočty
lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě.

9. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. Pro případ, Že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Stránka 6 z 7



,k 'k *
* *
* *
* *

:k ,k :k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí
jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

13. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle ustanovení § 219
zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.

14. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
1. Kopie vyplněné technické specifikace z předložené nabídky dodavatele
2. Technická specifikace - server

On, f1o. zíuo V, Velešíně

Kupující

Dne l. 10, Zom v českých Budějovicích

Ing. Daniel Beták -jednatel

Stránka 7 z 7



Příloha č. 1

Zadavatel: S'jejnl ojbiyná Bďa sXgrô[ a Vekšln. U Hňště 527

Součásti dodádcyje doprán, kompdetace, instalace, montážni spotřebd mateňáj, pnmům spuštěni a předá rú dokumentace v českém Jazyce.

Pdo&y č. 1 až č. 9 jsou v rámci Mektu .Spokčné wděláván[ na SOŠ SE Velešín" reg. číslo prdektu CZA23.XAOAOt18_065!0015474

Uslo Minimálni µrameby Dodáinné zařízeni uěmá HnožsM Kč4édnaka bez DPH Cena celkemlKč bez DPH Cena celkemlkč s DPH
pcďoZky Jednotk3

ltobý HCjúl sMtch:
- mn 2x HOW vstup
-mni lx

1 HOV] shťch. typ l -pjdpjra růäšeni mň 192OdC9j pk Alen HDIAI přepínač 3:1, dálkové odádáni Ns381) ks 3 5t9600 kč 1 7&3.00 kc 2 163,43 kč
- maZnm pkpnout mup na výdup
-dähmý
-mne úmkce na mklě k lomu UfŮéném a Qvélal funktnm

Nový dataµQle~
-mmf razfšenl it"ů1l 192OůQä)
4as MiřL 3000 ANSI hmmtů, kontrmmm pcměsem mn. 20000 1
-\hcdnýp'o Maid pn%Ud pkxnu svdkM obrazu 200 an x ¶20 an ph pKijékčrď vzdákrmi 250 an Optoma projektor GT1080c short throw (DLP, FULL
-vshjpy mít 2k HIML mň Ik USB

2 ~#Ux. typ l -je dakch·;m cMMzčem 3D, 1080p, 3 000 ANSI, 25 000:1, 2x HDIAJ, MHL, USBe k, 1
&pééru pro cksnždé scEkrj pšezemaoe a přehrMnl vdta 2chjtrSch zatzaf, lOW speaker) " Google Chromecast 3, černá (PIN: 17 918.00 17 918.00 kč 21 680.78 kč

HIM (100 % kmpdjbbf s daům;m v USB naMM l® % kcmp±blrd 95BZF01GC2E + HDRGG1112)
usb pen na p'd přq'gam kmp~^ s V.¶ndows 10
-včetr,é mmtäznmo a spdjEbnlho materů&j
-záruka m'n. 24 měšců

Nä¥ý hdui kabel:
-chEka mň 1.5 m Rolíne Gold High Speed HDMI kabel s Ethemetemo k, 6 1320okc 792.ookč 958.32 kcj HOVI kžbel. tipl nu,cM:ý A m&9A mzk 4K, HDMI A(M) -HDMI AN), zkcené konektory, 1,5m

mň \erz2 HOM 2.0. pMpcra HDCP

Ňobý hcni kabel:
- dé"<a mai. 15 m .

4 HOM k±te1 typ Íl -s ir&egrovmým z%kjv2óěm Rohne High Speed HDMI kabel s Ethernetem, Ultra- k, 3 74&00 kč 2 244.00 kč 2 71ä24 kč
4cmcovky A mäe/A mác HD,4K, HOM] M -HDMIM,15m
n&smcmi ŕut V9ľZé km 2.0. podpera HijCP

Nová redukcez Hsplaypm na HCNI: Kabel C-TECH DisplayPorUHDMj, 2m, černý
5 Redukce [p na -déka mít 2 mFDV] - Fédúkce z [p (samec) na HIM (samec) ks 3 ¶57 DC' Kč 471,00 Kč 569,91 KC

-pcdpcra máí 192Ck1# pie PIN: CB-DP-HDMI-20)

Nový vtzualizéG
-senzor OKS
- mechMcký žcEm mn lOx
-dg'ůht zDem mR fOx
- Kjäšesů na výstupu XGA sxga, wxga, FtMD6 Vauazé' .půta snímků min. 24 fPs Epson ELPDC21 (PIN: V12H758040) ks 3 14 6&1 44 05d,00 KC 5331018KČ

- Hďmad P&XM mň A3 Nbově"š1
-lampaLED
- Inn. v;txm kcn&My VGA. USB. HIM. AIM SO

8 a ,g

Nobý notebook::6 - Procesa: mhMáhé 7190 »jů (dk

-Glzfckä xm WWomá
-RAN miMn#é 8G8 DOR4 s niáMné 2400
-[jBC SSD(ú2 nebo ŠATA) oYFSkEM ma 256 GB

Fu! hd ňam mäbf mň 192OidCk30, mčmá ~0agl vdkcst ďpkje 15.6"
Česká knäma s rjurr.eňckju b#vesdd

JGcnekMa LAN 1Ot1W10¢á MAN &02.11ru'áC bbaxih 4.2
-PWY a KM4cxy RJ45. nejméně 3jc USB z tého ne:mée 1xUS&C a 2x USB 3.1, lx HOW áCka
hrď COBl (mámo dixM íŕKd Eíwrď redďká z USB n3 COM. WnpdbMĹ s

w«na«n LOGOI Sem«is) - Bios
mazrm zabapečenf BIOSU pm pnmpu na dvou Ů:am!ch maznem , ProBook 455 G7 CPU Ryzen 5 4500U, VAndows 10
2i±§ckMM zä¶zerď a sb&nic tác: eby s Mni rmichl pracom OS (DJD. USB .-). zampmm PRO zámka 36 měsíců - konfigurace dle zadáni, vĺľ Ps 3 "

7 lktdxjck. rýp l X·;"érj CtmoAnň heskm na d«ju Uwm!ch pmpeřa degncstky a wdáWŕé spM:oy 1 ' 151830OKC 43 549 00 KČ 55 114.29 KČ
g čNI ZO. ph óha + redukce USB/COM pon AXAGON ADS-1PQ,
O&hiá ša9je pouza akspoňMm z náskdWddch mzterébů USB
SW<© stamm 1jL-STDS1CKL váha mar Zo56q Meře SV;« min 10 hcdn, napájed mptec
-OpazCnl sjstém -tma IcmceOS hiS V.41dow5vmi PRO, 64tlä verzi (WIto OS k paZzdwán z
dú.oi'j. že zaa a zamesmana zadamkjsou R nateMo OS Yyg~ a pcjubti jMhoos by µ'inesb zaekmä

p1Tdavné s nutnůsů deškderď na noW OS)
Dák k požadováno:
(jep":, " ům&oe ve Bede ctsahWd zqxgerd na mlslé klanu mně pamá. pMjůnf
$PU4°t . ověj'éňf a pkdänf česky psáných ná'«jdů k&dáwr,ému hardwarei scňwara
ZäŕUk3 m jL 36 měsíců. ňEzkoe HBO µa»mf den) " 0pc?ř& do 10 BD Ůxacoďch dnů) čxmn;m

v m!s!ě hMaje, Podpera täebnnl Inkymuš bSt
deWpná vpta»m[ dny mňmáM vdíjbé od 8 (X) do 16 (X) m Píx!pcwa lmemeů mu9
umalňs'd HähcMäřj odadačů a mam&j z adresně pro kcnkrétd zadmé seme čĺsjo zaízenL

Hová tekvtze s minimálními puameW
mň 40"

- mäšenl obrazu mň 192OúOÔO pic
-tíjrm DJB-T2 FL205HEVC

8 Tek.tza tjpl 1· HDYL mál. 1· usb 40"televizor PJetz 40MTB2000 ks 1 4 bio cx) kc 4 810.00 kč 5 820.10 kč
- htegrwané reptuM¢ay
- däkvě cMádMf
-hjr&oe M&ráváM médX z USB
-VČEtňé na m!s!ě ktcmu určeném a fimkčncHi

Nová SUART televize mkůmálNN parameW
-t+&gie OLEO nebí oleo

mn. 55"
- ruätknl obrazu mň 4k tma hd Tát 100 fu!
- bjrer CMB-T2iS2C FL205HEVC

9 Tda'ze tjp íl -kr,&kxy ľňÍL 2x HOW. m"$1. lx USB 55" televizor Samsung QE55Q64T ks 1 2osqo.00 kč 20 9(jCLOO kč 25 2c39,cq kč
-htWamé remxkMcry
- dákché aMdád

LAN, WFÍ
HbbTV. NMx
hstáaje na místě k tomu určeném a ověŕenl f\mkčnost1

Pdbžka č. 10 k ňnancována v rám sďouvy č. 1410002416 .O POSKYTNUTÍ FIHANČlá4O DARU' umvťené mezi zadavatelem a .ČEPS, a.s, 257025X se Adlem Praha 10, Elekuárenská 77412, PSČ 101 52"

Nový nďebook:
- Procesor. m'nänáhié 7190 tmu (cIk
- Grďcká kata' irzegromá
-RAN mnánáhě 8GEJ COR4 s kek~d n<méré 2400 jUtFŮ
-Dsk SSD (ů2 nebo ŠATA) o mň 250 GB
-D'$¢W FiA HD ndNnt roäšenľ mn 192(k10®, mém ctrazíMa vď.¥£Et dpk* 15.6

Česká · s numeňdm Kávesnid
-Kor,ektrm LAN 1MQQ110CQ man 80?.11nkC bbemh 4.2
-pcnya Knä1«y. RJ45. neínéně 3< USB ztciho ngnéne hUSB-C a 2k USB 3.1, Ik HD!1JL čtéčb3 pamEoN.h
Krá mMná HD COM (možno deda ijako edmnl Muká z USB na COM. s

Mometem Sanms) -Bios
ma2ncrst zěbezpCeM BlOSu m na chcú Úro.n'ch mc9ncd , ProBook 455 G7 CPU Ryzen 5 4500U,Wndows 10

a st&nictd< abys Mni renctj pramať OS (IND, USB razhŕm, .-). PRO záruka 36 měsíců - konfigurace dle zadáni, viz:
ČEPS 10 t:«áxxk typ u spušm QXKjtcNáň[) na d«u Ůtumkh (admnmmjbmd). Pcdpijra d29ňM3cya wdákné spráW podle . ' ks 3 15 183.00 Kč 45549,00Kč 55 114.29 Kč

mndardu DNjI 2A práoha + redukce USB/COM pon AXAGON ADS-1PQ
emu šasůe pouza z náSkdu/ddch mamu háämmxn lhfrdk USB

I\jL-STD81CKí, vám mu ZOSQ Bswie sYŠddl mm 10 hcdn. napäied Mzpees
-Opmčnf sístém -tma Kmce os pro, vjdio 64b.t \Efzi (wmos}2 z
důvcxhL Ze žáci a zamémaná R nawi!o OS W9decú a pouMFného OS by přinesSj zadaMdi
d2Ej pňd3vM snutmsu na no:? OS)
Ckák Je požadwáno:
Dopnm a hádaje ve škjk zcpcM na mime ktomu ur#ém včetně &dávari;ch pe'tei'f, PNcU7[
spu4érj. o.«enď fúnktnosb a Medánl česky psaných ná'.«lů k ckdb.snému härdmei sEňwara
Zánča máz 36 měskij. reäte NBD den) " opram do 10 BD (prcom'ch dnů) cjdbcmim
pmcomfWn mldé instdace Pcx:·p.va pcEký.amá pmŕednicMm taam Inky muš bit
dostupná v pra»m1 dny m'nmáhe vdc±é od 8 ClO do 16.00 hod. Pcdpora mud
umaQňom sldYMN o&d=ů a z intem*nj 2dresně pro zadmé séňjvé &jozarizenl

Položky č. 11 až č. 3J jsou Rnancovány z µostťeďků Střední odborná škola sbpjni a ekktrotechnkká, Veteším U Hřiště 527

čido Uinimálni parameby Dodávané zařtzenl'kupí" pdožky =, JJnažsM KčÁednotka bez DPH
Cena ccNemlKč bez DPH Cena celkem IKČ s DPH



Nová počítačová sestava s &hnáhúnú prameW
- fmcescjr- mn 10850 tmu dk nezäMéhot§ cpubmchmMcra
-Grďcká bam mň 2GB RAU lx ógtm na kartě 100% s d®»ýn
mon:ory. kom.pmb-!M se sdmře 3d$ hjax
-D-ye 1 -řřáL 250 GB SSC) ásk paa Nvú2
-OBč 2 -mň. 1TB FUX) (níl 7200 RPU) razhrmf SÁTA
-PíUMWj Bdíně- SFF s Va:h%m fWem (ksnpkěnt pešem pc skňná rozměry šďině mac
35Qv32Ck10Cknm. .
-Operä!M paměC- Nm. 16 GB tipu DOR4 riai ECC s 25CKJ PjFtz
-Kjá~Ňie -CZ USB kbä7Á
- Myš - k±eb.8 USB, ksěmvá s mh. lOCk) Děl
-LAN s rytkkM 1CVIOOJKKXJ ljtíäk, RJ45, PXE Vtá2 oči LAN. pcdpara 802.1Y
-PMya kmekwy- mn Ilk USB (z tciho mn 4 v»'edu). z tcho m'n lx USB-C\PMU. zIcho m'n 21 31 (Z tao

2 vWedu) nebo V,¢Ši

11 PraxM 4mt, , "zM-zcký 9J% Ůčinrml mň &0 PŔs Gdcf), výkcn m'n 25O.V E[ite0esk BOO GS SFF ,Wn10 Pro, NVlOlAQuadro-Bos menagmmt-Lckärd rmowdämá BKJS Kash Upi?-e a BlOSu preň P620, záruka 60 měsíců -konfigurace dle zadáni viz. ks ¶7 370 056,00 kč 447 707.76 kčpKsbMM. typ I pKstupu ň3 dm ŮrcNrďch ma2nm 2ztkkMN za5zw[ a, popis v příloze
sbémt WC abys nimi mmctj praxr.M OS (IND, USB .-). spU4éňl (bc=.m) heskr ň3
dvou ikomfch 2&1Mnf dzsk3 v,baena G¢em TPBJ 2.0. Podpera dWKj$t?cýa
Yzdákné správy s1Md%dů 2.0.
-owm sjMm -trvdá licence OS KS v.smočg pro, vjeho 64bä \EfZj ňuvo os je paZMM-n z
důvodu. Ze zaa a zaměsmnci zmmae jsajŔ na tam os Y}Szkni a íxuZd jMho OS zadzMdi
čsm pňdame srimm pkškdžní na nový OS)
Dáše le poZadaváno:
Dopraz a inMajeve ŠKL" cbsehuŇd zäpQM na místě k tomu určeném včdnľ ckdámých paěerj. pNcRŕď
spu¥énL ovéléN hjnktnos& Sajús!i me pQtkbnä käbdáZ a do sňt ZäAjk3 mň 60
měsíců reakoe NCO (náskMd µacxjm1 dm) ' cjpram do 10 BD (pFa~ch drú) pra»xďkem

vcms:e Zäručnl cjpravu je mmé re&zom pomcci šcgné kmmmy. Op'arja
wi¢ě a mN v;mmm 2pŮsůbm. Pcdpcra p~EgnjcMm Enky mud bjt v
imcom dny mhinäne vdcbě od 8(10 do 1600 hcxL Podpera musil umazňova stáhúdrd
o&dačů a mamj&ů z ednesrě PfO knkéml zahné séňové čfskj zanzmL

tkvá počítačová sestava s mhNnáWml paramW
-Pnooew - m [l 1Ck850 tmu dk cpvtmckmaikra
- Grä"cká kam - htegramá
-D"9c 1 -mm. 250 GB SSD dsk Pác. 1Núe
-CWC 2 -mi. 1TB FAJO (ITŮL 7200 RPPJ) SÁTA
-Proaederj swine- sff s µMmSm f9rem (kmpktnľ řešeni PC šďině!. rozměry Míně mat.
35Qr32Ox1CXjmm. .
-Opesďrď umět- 1U.in. 16 gb tjpu Cňjr4 nm ECC s Nméré 25CO pmz
- Klármn'ce -CZ US9 kzbácNá
- RAjS - kábdchá USä lasemá s mtšedm mň lOCk) CPl
-LAN s 10/100/1CKX) Lfbit& RJ45, PXE W¥:e on LAN. podpera sLändMu 802.1X
-Peny a kjná1ay- min. 1Chc USB (z tciho mÍL 4 wp'edu). z Icho min Ik USB-Cvpľedu. z tGho mh 2x 31 (z toho
mň 2 v%kdu)nebovm
-zm -zd'cý s miTL 90% (oeňmce mn 80 Pbs GcM). VNcn mn 25QN r ·

12 mr.'ce a -Bos naxmdäM mďň9st BIOS bsh Mec a HOSu prdí E nedesk BOO GS SFF ,VAn10 Pro,záruka 60 měsíců " ks l 18213.(x)kc 18213.00kč 22 037,73 kčt)p Íl Fnshjpu na chuj wncn ma2nw 2&kkwánľ v,bran;"h zďzerď a konfigurace dle zadáni víl popis v příloze
sbémict& ebys nm nemal pracxmt OS ĹIND, USB ruzhra¶. .-). zdjezpečeM SptrMM heskm na
dm ikumkh 2äkSädM désk3 čtem TPPJ 2.0, pjďp^ŕä a
Yzdájené Wndadu [NI 2.0.
-Op~rj sNěm -trvdá kienoe OS tjS Wndow5 ve9zí pro, vjeho n~g 64bt \EfZi (ten:oOS pa2H·Mn z
důvcdu, Ze zaa a zaměstnaná jsou R natm!o OS a peubtl OS by pmďô zajamS
d29j pňd3vňé SňLAR0SÚ pkškdmt na navýos)
Dále je požadováno:
CWava a Mďä©é ve škde cbsdwytd zčpcM na mim k tomu učeném včetně NEM. pncjW
spušM. o&Fend f\jnkčňcEá ScuCiásd bUd2 potkbná ktdá2 a zaxM do sne ZäruW m'n. 60
mědal. reakoe NBC) (nášedui/d den) ' optám do 10 BD (pmcojrddi dnů) cdbomým

v m'si:é imd= Zánjčnl opra.u numé reMom pemocf Op'am
kSávesnioe a mjšj způsjbam. PŮdpya tekscnd Kiky must bit ckEájpná v
pmcomf vckté od 8 (JO do 16 OD hod Podpera ĹnWnedj musí uma2iWm mhavánf
0&daCů a mamů z imemaj edresré pro kcmbiÉtnĹ zajme sérkrA čkjozaízaM.

Nový monjw:
JjMůpXčka mm 23.8"
-RcEäšéd. navnď raMerií 192Ox10ČO. poměr sUm 16 9, techn&gie pmáj lPS. dcba odčdvý mak Sms. 135 max
250 odkn2, m"tcký m'n 1000 1
-peny m'n. Sxdgäáld vstup (přqpcjmI ke grďtké bMě)- 1(10 % s ckxlanou Qřďckm kAaj v HP EliteDisplay E243 + rozšířeni záruky na 5 Ĺet (PM: k, 16 3 390.cx) kč 54 24qoo kč 65 630.40 kč

13 Nncor, tipl pramM sLaÝá (pdaZka l), ddové pcrtymň 3t USB 30 1FH47AA + U7935E)
Dák Je požadováno:
Dčjpram a iMáaje le škde zäpQM na m14é k mu určeném včEně ckdMnj"h penk'1. pNcjtňl

0&Fénl 1Un'ďníjs& SCUCáS:i hjck µ.¢kbná k2tdäZ a díl m Zámka mň 60
měsků. reúoe NBD den) ' opma do SO BD (pfääMdch dnů) cdbom;m

v mlťié

Nový moŇIQc
-Uhkp.¶ä<a m'n 24'
- Raäšení: nmňľ razEšeni 192OdOä). pxnťr strai 16 10. technckge panáj lPS, djba odezvy maL Sms, jas max
300 cdkn2, staický kcruast mm 1000 1
-Paty rňÍL Ix dgú!n1 rstup k2 grďcké Katě)- l® % Kjmpatblni s ckdanou grďOaj kartm v

14 Ujnw. typ íl dodämM pra»m1 sWÚci (pobZkat 2). datové pcnymn 30 HP EiiteDisplay E243i 24-inch Monitor + rozšířeni k, 1 3 88500 kč 3 855,00 kč 4 700,85 kčbpu Prd záruky na 5 let (PIN: 1FH49AA+ U7935E)
oak k požadováno:
Dopraím a in9dace Ye škek cjbsahú/d na mfstľ k lanu wčer,ěm v'.ené dcx$ävmC"h paiferj, prmnl
sMlěrj. funkčřKE& ScuUB bude potram k&dá2 a do prpraené s'!Ĺ Zásvk3 ŕTÚřL 60
mésdcij. reakoe NBC) (násM4d pra»m1 dm) ' oprava do 10 BD dnů) cídban;m

v mlšé instd=

Nový monkoc
- U|ůxmčka min 24"

ňam razišmt 192Ck12CO, pumer sÚ-n 16 FO, techndoge ~j lpS, ckba odezvy max: SmS jas
rňáĽ 3ŮO cdhn2, Etétcký kmrast mít 1000 1
- Paly min. lx dBUW vstup ke grd5cké kartě)- 100 % kampa.!búů s Qřď'chju Pzrt.uj v

15 fjcn$or. Sp ni praxr.nf staúci (pckm l). ddo.é pcrtymÍL 3jc USB 30 HP EliteDisplay E243i 24-inch Monitor + rozšíření k, 1 3 88500 kč 3 8&5.00 kč 4 700.85 kčtipu pna záruky na 5 let (PN: 1FH49AA + U7935E)
oak Je požadováno:
Doprtr a irmdaoe re škd2 na mim k tomu určeném včetně penkrt pmjUú
$pvš!énf. fúnkčnos!L pdjebná a do pRpcavené sAt Zärukm m'n. 60
mědal, reakce NBD (náskdú,'d p'a"om[ dm) " cip'am do 10 BD (pí=dch dnů) cdbůmjm pra£chřďkem

v mstě mstd=

Nový moníw:
- Uhkplkka mm 24'
- Růä:em: nám rozfšenf 19Xk12(X). pčjmér sUan 16 10. pandu lpS, doba cjdc2Yý mm SmS ks
mac 300 cdfn2. Mdický kjnlrast mn 1000.1

rňÍL Ix dg'úlrj vstup ~«ú ke gráfcké ~)-100 % kcmpaMnl se pobWem aj'ho . .

16 Fjbňzm typ N graSckůu ka1au PMD1A QtjMro PÔ20 2GB GUjR5(4<m'rá pmym'n. 3x USB 3.0 HP EhteDisplay E243i 24-inch Monitor + rozširení k, 1 3 &35.00 kč 4 700.85 kc-ŠQM typu pm záruky na 5 let (PIN: 1FH49AA+ U7935E)
Dále le požäckNáno:
Čkjprěr& a hMace ve SRde zapcýed na mfsté ktomu určeném včeéně periknL pNcůů

mtem ScuUsd bude pdkbná kä>dä2 azapeM do sIĽ Zámka mn 60
měsíců. reUoe NBD (ná~d Éwo.nldm) do 10 BD (pi3ocNMch dnů) odbjmým

V lM9ě h9d=

Nový SSD cAsk:
jcápacta mn 500 gb
-zaxmf do ia2 skm pac NVPje
-mň rychba umí 32ůo 1\jBk
-mn. 3000 PJ&5 ADATA SSD 512GB XPG SX8200 Pro PCle Gen3x4

17 SSC) cISc. r,p l pcMebného mor,tá2n'ho a md«áĹ1 NL2 2280 (R:3500/W'.3000 MB/S) (PIN: ASX8200PNP- ks 21 2 37(1.00 Kč 49 770,00 Kč 60 221,70 Kč
- 100 % se sLávajd záůMnt deskou [ELL 09&\H54 ch'psd 1n!d C23Ô (pra»m1 swéoe oca 512GT-C)
Precišcn 3020)
Dákje pmdcrmno

a h8&oe do stáv'Who poči! na mfaé k tanu určerÉm mne dckjämr;ch pmnľ sptMěd,
oMeM

llový ssd &sk:
-kpaM ĺtúl SČK) GB
-zMení do ŠATA p@, včar,é šata kabdtj a redukce napáM NOLEX-SATA
-\čdné Nkbr4ho spcEkbeďho ADATA SSD 512GB Ulumate SU750SS 2,5" SATAIN

18 ssc) dt9c typ u -m'n. rychbsl umí sců 1\jBk 6Gb/s (R:550IW520MB/s) 3D TLC (PIN: ASU750SS- ks 21 2 moo kč 43 722,00 kč 52 903.62 kc
-m'n. rydťkst zapm 500 PJELK 512GT-C)
ckákje
Dqpnm a hst2taje do počítače na mfSě k lemu Caně dodávankh peídérď, spuštérj,

fúnkčňcE&



e
%3
G!
ej
>
LIJ
U)

'8
U)

Nový noteWk:
- Pmcescr. mnmmé 6950 bodů (dk
-Gďäcá karta hlegrovmá
- RAM mnimájné 8 GB UJR4 s kek.erd 24äj PjHZ
- Dsk SSE) M2 r&bo SÁTA) O \CkMj mň 250 GB

Fuj HD nzLNnf Kjůšerj mn 192(hc1Ck30. matná cb'azo.k3, vdkot 15.6"
- Nmniů± Česká s numeňckN
- Konéb1Ma LAN 10/1W10CQ MAN 80Z11nkc tHodh 4.2
- Pcnya konek1ay RJ45. 3k USB z I¢ho nejméně 1jUSB-C a 2k USB 3.1, lx FújVl, čtečka
Kret vmavěná K) OCM (možno djdd Ĺjako emnt Mtkä z USB na CCM banW:bbl s
pmg'am=ar;m Manmn LOGOI 5«nais)
- EKG maZnW zabezpěčEM BkjSu p'eů pňmpu na dmu Ůrv.nkh

mcůnW za¶zen1 a ~1c tzk m s nini neir,d"j pŕecum OS (ind, ProBook 455 G7 CPU Ryzen 3 4300U, Wndows 10
USB mzhrnľ. ...j zaezpeóem spušm1 heskm ň3 chuj Ůmrdch Ptxfp:jra Pro, záruka 36 měsíců -konfigurace dle zadáni viz ¶42¶7.®kč 184 821,00 kč 223 633.41 kc19 Meboc8c tip III avzdákné CM za j b popis v příloze + redukce USB/COM port AXAGON b" 13

OčIchá kjnslmkoe -vkm9mká pcuZa ekspMjeckn z náskdu dcSch metena' háčik /kat«i lhliMk ADS-1PQ, USB2.0
SpL'k9e standad lViL-STD.810G. váha max ZÓS©
Bateňe SVŇfZf mb 10 hixlh. napájed
-CWačni sNěm -tnďá r OS PJS v,'mcw5 mži pro. vjeho n~g 64tAvmi (tm'.9 OS j2 z
důvcdu. že zaa a na ten:o OS »9ďa¶ a pami jňého os by pMeskj zadtmä
däši nákšady MenC s WeškieM na nají OS)
Dák je požadováno:
CWava a éřmkce ve Bede zUxM m místě ktomu určeném \řEtně dcdzímých pa'leM. plvednl
SPjY&Ľ cmě!erd a pkdárj česky psaných návcdů k sdNara
Záru'a m tl 36 měsíců. NBD (näskd¶d den) " opram do 10 BD (p=owťch dnů) cdbcmým

mfslé M&ica Pcx!ptjra pďky.o.mä proSlh±dnicMm tädtnrd Ĺnkymud bSt
díjOjpnä v pŕäo7m[ dny m'n"máhě vckbé od 8 DO do 16 (X) hot Pôdpm lrdernďu
umaZňo.a ovbd3čŮ a maw»j z imerneu Hresně pro zadmé sécioíé čísb zaňžaiL

Hová počmčavá myš:
20 myš "kwu'ý typ srůmače-mst 1000 dpi HP 3-button USB Laser Mouse (PIN: H4B81AA) ks 15 179,00 kc 2 6$5.00 kč 3248.85 kč

-kzbäM USB s tddďm kzbdem nebo (vťerě Nlerď)

Nobý organizěr kabelů (referentní typ AJcam AKJK-OIBK soupmn na snzováni kabelů): AKASA vázací sada AK-TK-01, 40ks mix, černá (PIN:
21 Ck'gmizér kzbáů TmtkxNj a'gamér pro sváúnf kzbelů a pro kapá kbdů \M»ddi cid myši, Rh=:oe a můr.:uru k ks 19 104.00 KC 1 970.00 Kij 2 390.90 KČ

počitmé 9ňňL Kín. průměr 16 mm. KIAL děla 1 m. AK-1K41BK)

Hcrvý patchcord:
-~mms

22 Pad,c,rd "mn ca: 6a Value SIFTP patchkabel kaL 6a, LSOH, 0,5m, modrý ks 20 24.0okč moo kč 5$0,60 kč-8'Mný šedý
-d&a máří 0.4 m 0,6 m

z ma 2 b¥év

Nový HDUI switch:
- mít 2x FENI mp
- mít 2y FDYI rŠ"hjp

23 hora man. typ Íl -Wpcra iňn 4k , ý g Atén Maticový honu přepínač 2X2,4K2K (VM0202H) ks 1 4i500QOKč 4 6cqoo kč 5 50600 KC
-maZnem preprmt \5hip najeden Icha V;SájV současné
mám oď3d2č
-mne instžlace na mfsté k mu unčeMm a cNěkřd funkčnosti

Nwá tekvůe s parameW
-úhbpňUca TáL 4(T
-mzFMnf obrazu 192i)i1CkáO p<
-htm DJB-T2 FL205HEVC

24 Tekúza typlll 1· HOW mn 1xUSB 40" televizor Metz 40MTB2000 3 4 moo kč 14 430,00 kč 17 450,30 kč
-htegroimé rqxcxM¢«y
-dákové oMdání
-Ajnkce mědi z USB
-vědně inmäaoe na mfšě kkjmu wCenem a oMenf fúnkčncdi

Hwý datavý razimdéč "mer IT Mskdugkívýbaw
-YČška 42U, hkubka 1000mm, šlika 8CKknm, vhcdný pro L'b2«j servuů. smge a UPS r,osřREď)
- kempabbW se systémem uhjžerď dadaných séNEňj a ůhbší (v'Nděd býbny. smm)
- lx ~tk¢nS jednctkm mn. 4jc rmWor
-4< nMied Ešta mb 7x230j 19" rozvaděč Triton RMAJ2-A81-CAY-A1 800X1000,

md 1u 42U včetně výbavy dle zadáni
25 Kk'mf MčkŔChEOmm HPE NIMBLE Storage HF20H v konfigwaci dle zadáni k, 1 851 375.00 kč 85¶ 375.00 kč 1 03j1h,75kč

scnes -31c pcike hL 65Qmm HPE DL360 Gen10 NC v konfiguraci dle zadání
-1xpo&ie YŇ!déd na Kh~ú UPS Eaton 5PX22001RTN
-WS praWn SéNEfä dskjvé pek . .
-Wn scNeŕ. 10 GbE (nu8«ď m Aruba 38104 pcmcd DAC kbäj 3m) nabízená konfigurace dle zadání -vim popis v prňoze
AJskcré pcjk; k»áma 10 GbE na sth2jd Aruba 38104 pernoď DAC 3m)
Podrcbná techntká a dškového pek a UPS je uMma v pMaze G 6

dataµr«ektor.
-mni razEEenf mn 192Ur10áj, něm zs,pect mo 16 9
-jas min. 3Cňj ANSI lumerdů. pcménem ma 200QQ.1
-100 % kanpasbhi s dcjdmým M&črďm pétr«n pdki&a 28. vhodná pro ostrýctjnaz pres
cebu pbchu max. 8 m ACER Projektor PD15201 - dlp, 1920x1080, 3000hn,
-ma2nm pea HDRjL USB 1000000:1, 20000h, HDMI/MHL, Usb, repro 1X3W (PIN: 1 -

26 lX' . j, oAädánl 0&da!Em . 35 760.00 3j 7ÓCLOO Kč 43 269.60 KčÍl .mm mon!á2e a inaä&e kom~ lx 230V rámečbzm (pomnm mMáZ ndtjčené dutmy) pro MRJR411.001), včetně nezbytného lnstalačnmo

napäjeM detné na mně mň 30 m CVKY kabäj. materiálu dle zadání
eemě a ir&d3cě a oC'erj a mže m v rámá rozvjdu vrámci
zäkázkya pledánl reÁzN zprávy
-\čEtné išl marUMfho a ~etm"ho mďeriáltj
-zámka min 24 mes'ců

Nwý držák datapn*ktoru:
Mák -100 % sckdávaným pda2ka 26 Reňecta TAPA 43-65cm stropní držák dataprojektoru k, 1 5h.qokč 520.00kč 636.4ôkč27 na štrcjp . bilý(pN: pr23054)

- jetné mm!áZn!ho a sp1ŕeb.^o maceňäj

Kávě pWekčni plátno s minimálními páirametry:
-l® % kompatbbi s ckdaným daaprckňa~ vpdažoeC 20
- ľrw7táZ na Strep

28 Pmµtnt Ntno "~1 m~-krmát pwníľad pkchy 16 9 ELITE SCREENS, roleta 150"(16:9) (PIN: M150XWH2) ks 1 569j.ookč 5693,0OKč 6 638,53 kč
4ihjopňUQ mm. 14cř max ¶6Cř
- many tni pjmh plátna s Cem;mi äjař
-mně \šédj rrmtäžnlch d'jů a pro maMáž na mp

Hwý HDUI kabel:
- 100 % s dcda"ľ;m vpckžceC 20

29 HOVI k3bd typ Hl "dék mn 30 m Rolíne High Speed HDMI kabel aktivní HDMI M -HDMI k, 1 1 642.00 kč 1 64Z00 kč 1 #,82 Kč
' -s M, zlacené konektory, 30m

A mzk/A mac
mň \MZě HD!J1 2.0. papem Hijcp

Hový USB pcodužovaci kabel
- mň déle 30 m

30 USB kzbd -mn um ZO nebo řrcr.© Value USB 2.0 aktivní prodlužovací adaptér, 30m ks 1 650.0OKč 650.00kč 786.50 kč
- se adaptav
- 100 % kempelbhf s dajávaným p&j2ka G 20



Nwý swItch:
-m sprammdný L2 swxh s
-Podpera Nxmmme správy p?es lPv4 a ĹA6 mhrariL
- Podpera dec L3 VLAN razhra"d spaw s maZnosti sm#Mn1 manag«nat
-SNM' =e 2c a 3

(ODS)
- PjtEipk tľé2
-Podpva spannM tree irmnce W VIAN s 802.1Q tagmmm bpdu rámců
- PcjdWa pMckdu pro a dsLrbud VLAN WRPEOZ1Q'<
- Fur&oe mtjeis brány p:odslrbuä a mači mtÉTM sjuždj naMč IP stherdy
- ivammg Kiků v Seb pomoci MFkN nao sFkw

31 SN,h "Pcdpcra SSH/SSL HPE Aruba 2530 24G Switch (PN: J9776A) ks 1 9 9 4&3.00 kč 11 490,43 kc- Pcjdp«a fárodnd I'JAC Mřeš
- PcKjpcřa IEEE 602.1X
-pam áb.nfho mMZ«MM RAUUS seř\mj pMnamm;m jménen a hUšem.
-Pďpcra RAUUS ChMQ? d (RFC3576K
-Kompdbú3 s pá!dh'm
-pmy2bRj45 1Gbps " 4k SFP 1Gbps SKA
-Kuma pkp'nárd mh 55Gbps
-VdXst MAC mn 16000 záznamů
-k!em1 napáled zďM 23CIV
n¢etné SFP rmdd 1 GBC, mtÁmíjde 10OC!Base SX
-VČEtřré qptaý pm'cxm sete 50/125um Im - délka
záMcy mn 60 měs'ců

RQz9řen[ RozšMkimodul mdm4x SFP+ koľTpäti@| se stáváldm switchem Aruba 3810M 16SFP+2<ľot Switch PiŇ' HPE Aruba 3810M 4SFP+ Module (P/N:jL083A ks s 10 99200 KiČ 10 992,00 Kč 13 300.32 KC32 m·,=jcmo smche JL075A

SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m (CAT
SFP+ tnnsceiver10Gbps, 10GBAS&T, do 30m (CAT 6A či n RJJ5 kompatibilN se suvákkn mitchem 6A či 7), RJ45, O až 70'C, HPE komp. (P/N:SFP-PLUS" B 437.00 KC 11 49äOO Kč 13910.16KČ

33 SFP+ mcddý A,uba 3810U 16SFP+2<KR Switch PM: JL075A včetně propqjovaclch kabelů cat6a, délka 2m TX-RJ45-30m-HPE) "Value SIFTP patchkabel kat. 6a,

LSOH, 2m

Cena celkem bez DPH 1 808 349,00 KČ
Cena celkem s DPH 2 260 702,29 Kč



Příloha Č. 2

Technická specifikace Hlavní Školní server

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek,
případně jiná označeni, majícívztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezeni předpokládaného
standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. Součástí
dodávky je doprava, kompletace, instalace, montážní spotřební materiál, prvotní spuštění a předání
dokumentace.

Veškeré nabízené produkty musísplňovat nás|edujÍcÍ požadavky:
- jsou originálnI, nové, nikdy předtím nepoužívané ani nerozbalené
- pocháziz oficiálnIho českého distribučního kanálu výrobce a výrobky jsou určené pro českýtrh
- zařízení je dodáno se zárukou výrobce
-zařIzenI je podporované výrobcem v rámci jeho programu podpory a servisu
Zadavatel požaduje aby uchazeč ve výběrovém řízeni u položky č. 25 - ,,Hlavni školníserver" (uvedené
v příloze č. 5) doložil potvrzení výrobce, které tyto skutečnosti stvrzuje. Vybraný dodavatel je povinen
jako součást dodávky doložit potvrzení výrobce dodaného zařIzenI, že v zadávací dokumentaci
požadované délky záruky a druhy služeb jsou výrobcem garantovány.

ČÁST a - Dvousoketový virtualizační server pro datové centrum

Dvousoketový server určený pro datová centra, virtualizaci, databáze nebo vysoce výkonné výpočty.
Skříň: montáž do racku 19" včetně rackmount kitu a vyvazovacích kabelů, výška max. 1u, možný přístup
ke všem komponentám serveru bez nářadí, vizuálně odlišitelné hot-plug vnitřní komponenty.

Operační paměť RAM: osazeno min. 96 GB DDR4 RDIMM 2933 MT/s, systém rozšiřitelný min. na 1,5
TB RDIMM
cpu: dvousoketový systém osazený min. jedním CPU s min. parametry 16 jader/32 threads/2900MHz
Disky: server musí umožnit instalaci min. 8 hot-plug SAS či ŠATA disků formátu SFF, osazené disky:
nejsou požadovány
Optická mechanika: není požadována
Jiná média: SO card pro hypervizor minimálně 16GB
síťové rozhraní: min. 4x Ethernet porty 1Gbps Base-T, min. 2x Ethernet porty 10Gbps Base-T, 100 %
kompatibilnis navrženým diskovým polem (podporované řešení), min. lx nezávislý port pro
management min. 1Gbps Base-T
Porty - rozhraní: min. 5x USB 3.0, alespoň lx v přední části
Napájecí zdroje: dva reduntantní hot-plug síťové napájecí zdroje minimálně 500W platinum Dále je
požadováno: všechny potřebné komponenty pro montáž do 19" racku včetně vyvázání svazku kabelů
Podpora a kompatibilita:
Microsoft Windows Server 2019, 2016, 2012/R2
ClearVM: 7.6 & 8.0
Red Hat Enterprise Linux (RHEL) 7.6 w/ Kbase
SUSE Linux Enterprise Server (ŠLES) 12 SP4 and 15 SP1(includes Xen) Podpora
virtualizace:
Microsoft Hyper-V Server: 2012 R2, 2016 & 2019
VMware vSphere 6.0 U3, 6.5 U2 & 6.7 U1nebo novější



Kompatibilta celého serveru musí být potvrzena záznamem na VMware Compatibility Guide:
https://www.vmwa re.com/resou rces/com patibi|ity/search.ph p Management
a vzdálená správa:
a.) Management serveru nezávislý na operačním systému. Požadované základní funkce a vlastnosti:

WEB GUI, dedikovaná IP adresa, firmware update/rollback pro jednotlivé hw komponenty, podpora
OS deploymentu, logování událostí, monitoring hw senzorů, alertů, podpora virtuá|ního média
(možnost bootováni ze vzdáleného CD/DVD či virtuální ISO image), podpora uznání a realizace
záručnívýměny na základě výstupů management nástrojů

b.) Zák|adnífunkciona|ita rozdělená dle jednotlivých oblastí:
vzdálený management (vzdálená konzole nezávislá na stavu OS, zabezpečený přístup na základě
uživatelské autentifikace s podporou elektronických certifikátů, integrace se standardními
adresářovými službami)
c.) ŘÍzenÍ spotřeby (monitoring a řizenI spotřeby el. energie včetně monitoringu a řIzenI tepelného

vyzařování)
d.) Server deployment (nástroje pro zautomatizování procesu instalace a nasazení serveru, podpora

přes připravené image a scripty)
e.) Bezpečnostní fu n Kce (pod pora dvoufaktorové a utentizace)
Vysoká úroveň zabezpečeni systému garantujIcí pravost firmware všech částí serveru pomocí
technologie Silicon Root of Trust (run-time ochrana proti napadení a změně firmware, digitálně
podepsaný firmware)
Podporované průmyslové standardy:
ACPI 6.1 Compliant
PCle 3.0 Compliant
WOL Support*
Energy Star
SMBIOS 3.1*
UEFI 2.6
Redfish APl
IPMI 2.0
Secure Digital 2.0
Energy Star
Microsoft" Logo certifications
PXE Support
VGA/Display Port
Triple Data Encrytion Standard (3DES)
SNMP v3
TLS 1.2
DMTF Systems Management Architecture for Server Hardware Command Line Protocol (SMASH CLP)
Active Directory v1.0
ASHRAE A3/A4
Triple Data Encrytion Standard (3DES)
Délka záruky: 36 měsíců, reakční doba NBD, dostupnost podpory NBD
(NBD = následu/lcl pracovní den) Požadované
softwa rově licence:
2x serverový operační systém Windows Server 2019 Standard nebo DataCenter
(vyžadováno z důvodu kom patibility se stávajícími provozova nými aplikacemi)
60X přístupová licence vázaná na uživatele (typ User CAL)
180x přístupová licence vázaná na zařIzenI (typ Device CAL)
Ix přístupová licence pro neomezeně externích uživatelů (typ External Connector)



ČÁST B - Hybridní diskové pole
Obecné vlastnosti technologie:
Hybridní diskové pole s podporou flashové technologie pro datová centra
Pole osazeno minimálně dvěma kontroléry s tím, že při výpadku jednoho nesmí poklesnout celkový
výkon řešeni
Pole s architekturou, která přistupuje k backendu sekvenční metodou s velkým block size (min 8MB)
Firmware pole je možné provádět za provozu a bez výpadku datových služeb.
Upgrade firmware není vázaný na práce výrobce, nebo prodejce diskového pole. FW je dostupný ke
staženi a instalaci i pro vlastníka pole.
Možnost nasadit jeden typ ochrany (RAID) přes všechny přítomné datové disky
Musí umožňovat RAID s trojitou paritou. Systém přežije výpadek tří datových disků bez ztráty dat
Ochrana dat dalším kontrolnIm součtem v rámci ukládaných menších bloků nebo stránek Pole
musí podporovat tenkou i pInou správu LUNU (THP l FULL)
Pole musí podporovat minimálně 8000 LUNU. l při výpadku kontroléru.
Pole musí podporovat technologie vraceni nevyužívaného prostoru - space reclamation (UNMAP/
TRIM)
Pole podle velikosti lO rozhodne o využitícache, popřípadě zápisy směruje rovnou do disků/ssd Pole
využívá pro malé IQ operace cache s technologiI NVDIM.
Veškerá zápisová cache, musí být chráněná proti výpadkům napájení.
Pole využívá SSD hdd jako dalšíúroveň cache.
Kapacita SSD cache se nepočítá do celkové kapacity pole.
Velikost SSD cache musí být minimálně 9% z kapacity pole.
Pole musí podporovat možnost umístit vybraný LUN celý do SSD cache.
Pole musí podporovat řjzenÍQos. Minimálně v metrikách lOPS a propustnost/s vůči konkrétnímu LUNu,
nebo proti definované skupině LUNU.
Backend pole postavený minimálně na 12Gb technologii.
Pole musí podporovat šifrování na úrovni jednotlivého LUNu techno|ogij sp|ňujÍcÍ FlPS certifikaci. Pole
musí podporovat nativní replikaci prostředky pole do druhého diskového pole v režimu
asynchronním, nebo synchronním.
Replikace musí být řízená, konfigurovatelná na jednotlivé LUNy.
Pole musí podporovat obousměrnou replikaci, kdy jedno pole je pro část LUNU primárním polem a
zároveň pro druhou část LUNŮ je sekundárním polem.
Pole musí podporovat transparentní synchronní replikaci v režimu ,,ALUA Metro Cluster" minimálně
pro tyto OS: MS Windows, MS Hyper-V, Linux, VMware.
Pole musí podporovat vytváření snapshotů a plných klonů LUNU Pole
musí podporovat vytvářenísnapshotů na replikovaných LUNech.
Pole musí podporovat replikaci snapshotů na druhé pole.
Pole musí podporovat vytvářeni snapshotů se zajištěním aplikační datové konzistence (VSS, VMware,
Oracle DB, Microsoft SQL, Citrix).
Pole musí být plně integrovatelné s technologiemi VMware.
Pole musí podporovat VAA1 (WRITE SAME, UNMAP, THIN PROVISION STUN, ATS, a XCOPY).
Pole musí podporovat VAŠA V.3, plná podpora VVOL.
Pole musí podporovat integraci správy pole do VMware vCenter.
Pole musí podporovat VMware SRM.
Pole musí podporovat nativní MPlO ovladače pro VMware, popřípadě v ceně musí být licence na
speciálnI ovladače pro neomezený počet hostů.



Pole musí podporovat integraci s kontejnerovými technologiemi Docker, Red-hat OpenShift,
Kubernetes, MESOS.
Veškeré funkce a případné sw licence musí být součástí nabídky pole.
Správa pole je možná z grafického webového rozhraníi z příkazové řádky CLI.
Správa pole umožňuje podrobný kapacitní a výkonový reporting, včetně historických dat. Je
možné sledovat zejména tyto metriky lOPS, propustnost/s, latenci na daný lun, na danou
množinu LUNŮ, na daný port, na dané rozhraní.
Pole je možné kapacitně škálovat přidáváním dalších diskových polic.
Pole je možné výkonově škálovat přidáváním další SSD cache.
Pole je možné výkonově škálovat výměnou kontrolérů za vyšší, výkonnější, modernější model, bez
nutnosti měnit zbytek infrastruktury.
Kompatibilita se systémy Microsoft" Windows" Server, Microsoft" Hyper-V'", VMware
vSphere'",Ubuntu Linux, SUSE" Linux Enterprise, SUSE" Linux Virtualization, Red Hat" Enterprise
Linux", Red Hat" Enterprise Virtualization, Linux CentOS, Oracle" Linux", Oracle" Solaris, Citrix",
IBM" AIX", HP-UX"
Adaptivní pole vybavené prediktivní analytikou.
Analytika založená na sběru dat z velkého množství různých prostředí.
výrobcem garantovaná dostupnost 99.9999%

Specffikace konkrétní konfigurace:
Základní jednotka maximálně 4U s alespoň 21 pozicemi pro LFF HDD a 4 pozicemi pro SFF SSD cache
(2x 2 pozice).
Osazená disková kapacita min. 11x1TB LFF HDD a min. 4x 240 GB SSD.
Možnost připojení min. 5 dalších expanzních jednotek pro diskovou kapacitu.
Min. 8GB NVDIM cache na každý kontrolér.
Požadováno alespoň 14% velikosti datové kapacity jako ssd cache na pole.
Minimálně 6,5 TB užitné kapacity na pole v režimu ochrany dat proti výpadku tří datových disků a bez
započtení redukčních technologií. Minimálně 13,5 TB efektivní kapacity.
Min. 2x iSCSi/management 10Base-T port 1/10 Gb na kontrolér Min.
2xiSCSl 10Base-T port přídavný adaptér pro data.
celkový minimálnI počet 10Base-T 10Gbps portů pro konfiguraci je 6.
Požadujeme záruku 3 rokys garantovanou výměnou vadného dílu v místě instalace nás|edujícÍpracovnÍ
den od nahlášeni požadavku.

ČÁST C - Záložni zdroj pro server a diskové pole

- Online nebo Line Interactive UPS určená pro zálohovánIfirewaHů a serveru
- UPS min. 2200VA/1950W
- Rozsah vstupního napětí min. 160-290V
- rozsah vstupního kmitočtu min. 48-68Hz
- Energetická účinnost 99%, účiník min. 0.9
- Konvertibilní provedeni 19" rack/tower výška max 2u
- Možnost připojeni externího bateriového packu
- Rozhraní pro komunikaci USN, RS232
- LAN karta pro management, RJ-45 Ethernet rozhraní



Š

X


